YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi 01/04/2024 ve 30/04/2024

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY EUROBOND BORCLANMA ARAGLARI (DOVIZ) FONU
8. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

C. YONETICININ UNVANI! GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

. FON TUTARI: (TL) 100000000
D. TOPLAM DEGER: (TL) 1,645,880,919.48
E. KATILMA PAYI SAYIS| : 128,963,796
F. FONUN KURULUS TARIHI 01.08.2016
G. FONUN SURESI: SURESIZ
I-FONUN PERFORMANS BILGILERI s
A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI 12762349
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 12.805174
CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 0.33%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 9.83%
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI: 8239%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI
OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI 27.04%
KAMU SEKTORU DIS BORGLANMA ARACI 66.08%
TUREV TEMINAT 0.46%
YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI-SGMK 1.84%
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI 447%
YP MEVDUAT 011%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 1.44%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse 0.00%
Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi : 0.00%
Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi 0.19%
Kira Sertifikalari Devir Hizi 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 1.47%
Altin Devir Hizi : 0.00%
Varant Devir Hizi : 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi: 2547.4
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 207,525,364.42
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI: 411,578,048.15

J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract ihragg: Kurum

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI§ BORGLANMA ARACI

X51814962582 EXIMBANK
X52131335270 AKBANK TA.$

X52266963003 T. VAKIFLAR BANKAS!
X52386558113 T. VAKIFLAR BANKASI
X52395576437 EXIMBANK

X52445343689 YAPI KREDI BANKASI
X52581381634 T.CZIRAAT BANKAS!
X52581381634 T.C.ZIRAAT BANKASI
X52581381634 T.CZIRAAT BANKAS!
XS2677517497 T. VAKIFLAR BANKASI
X52678232781 TURKIVE SINAI KALKINMA BANKASI
X52692231975 EXIMBANK

X52773062471 GARANTI BANKASI A.S.

Toplam

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

USM88269US88. T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
USM88269US88 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123AW05 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123AY60 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123AY60 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123AY60 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US9001238B58 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123884 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CB40 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CG37 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CK49 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CKa9 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123CL22 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CMO5 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CM05 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CP36 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CP36 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Us900123cQ19 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CX69 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CX69 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123CX69 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DA57 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DA57 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DB31 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DB31 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DB31 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DB31 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DC14 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DC14 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DD96 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DD96 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DF45 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DF45 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DG28 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DG28 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DH01 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DH01 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DJ66 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DK30 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
US900123DK30 T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

CKIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT
Toplam

ALIM OPSIYONU

G.1VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

US91282CHT18 US TREASURY N/B
Toplam

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

Vade

03.05.2024
06.02.2026
08.01.2026
01.10.2026
31.01.2026
16.10.2028
01.08.2026
01.08.2026
01.08.2026
12.10.2028
19.10.2028
28.01.2027
28.02.2034

24.09.2027
24.09.2027
05.02.2025
17.03.2036
17.03.2036
17.03.2036
05.03.2038
14.01.2041
16.04.2043
17.02.2045
09.10.2026
09.10.2026
25.03.2027
11.05.2047
11.05.2047
17.02.2028
17.02.2028
24.10.2028
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
15.01.2031
15.01.2031
26.01.2026
26.01.2026
26.01.2026
26.01.2026
26.06.2031
26.06.2031
20.09.2033
20.09.2033
15.01.2028
15.01.2028
19.01.2033
19.01.2033
14.03.2029
14.03.2029
13.07.2030
15.05.2034
15.05.2034

30.04.2024

15.08.2033

ISIN Kodu

X51814962582
X52131335270
X52266963003
X52386558113
X52395576437

XS2773062471

USM88269US88

US900123DK30

VIOP-TL

US91282CHT18

Nom. Faiz Oran

0.00%

3.88%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt
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1,000,000.00
200,000.00
750,000.00
210,000.00
1,620,000.00
3,000,000.00
570,000.00
1,000,000.00
500,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
800,000.00
500,000.00
13,150,000.00
13,150,000.00

700,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00

280,000.00
1,000,000.00

250,000.00

5,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00

500,000.00

500,000.00

300,000.00

859,000.00
4,000,000.00

500,000.00

300,000.00

700,000.00

500,000.00
2,000,000.00

500,000.00

499,000.00
1,000,000.00
1,800,000.00
1,000,000.00
1,200,000.00

200,000.00

300,000.00

791,000.00
1,500,000.00

200,000.00

371,000.00
1,100,000.00

500,000.00
1,000,000.00

400,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

500,000.00

500,000.00

35,755,000.00
35,755,000.00
48,905,000.00

7,653,336.48
7,653,336.48

7,653,336.48

1,000,000.00
1,000,000.00

1,000,000.00

97.8 13.02.2023
98.25 26.10.2020
94.77 06.01.2023
82.52 06.10.2022

100.34 24.03.2023

104.37 09.01.2024
100.4 23.03.2023
102.101.08.2023

101.33 18.08.2023
99.53 12.09.2023
99.53 19.09.2023
99.63 31.10.2023

100.02 28.02.2024

100.52 29.03.2022
104.28 07.02.2024
96.62 01.06.2023
84.59 14.03.2023
92.27 31.01.2024
93.42 15.02.2024
115.13 06.10.2016
75.46 26.09.2023
70.35 02.04.2024
83.94 18.01.2024
83.25 20.10.2022
84.12 25.10.2022
100.38 15.11.2021
74.84 05.03.2024
75.71 22.03.2024
96.25 16.11.2021
81.15 27.10.2022
79.126.09.2022
89.416.05.2022
95.37 28.07.2023
95.77 10.10.2023
87 18.03.2022
89.72 06.12.2023
92.221.03.2022
85.75 20.10.2022
90.9 28.04.2023
97.9 18.03.2024
84.52 18.03.2022
84.22 29.03.2023
84.802.10.2023
91.65 12.02.2024
103.6 05.01.2023
102.65 03.05.2023
100.9 04.05.2023
111.73 27.02.2024
99.9 26.06.2023
102.51 26.07.2023
104.01 01.08.2023
101.34 02.04.2024
101.48 04.04.2024

030.04.2024

97 15.03.2024

0.00%

0.00%

cocoocococoocooooo

©CC 0000000000000 0000000000000000000000000
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© 0 0000000000000 0000000000000000000000000
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33,204,689.10  7.40%
6,596,393.86  1.47%
24,661,527.95 5.48%
6,585,013.95  1.46%
55,942,988.89 12.44%
103,368,506.79 22.98%
19,793,533.63  4.40%
34,725497.59  7.72%
17,362,748.79  3.86%
33,964,456.74  7.55%
69,137,920.00 15.37%
28,105,686.09  6.25%
16,310,942.20  3.63%
449,849,905.58 100.01%
449,849,905.58  29.04%

24,117,735.11  2.19%
68,907,814.59  6.27%
33,206,724.57  3.03%
8,479,085.18  0.77%
30,282,447.08  2.75%
7,570,611.77  0.69%
155,568.80  0.01%
53,460,446.17  4.86%
22,258,417.48  2.02%
55,060,069.71  5.01%
15,726,519.04  1.43%
15,726,5519.04  1.43%
9,629,678.79  0.88%
21,382,502.82  1.95%
99,569,279.73  9.06%
15,472,747.22  1.41%
9,283,648.33  0.84%
22,068,737.22  2.01%
16,058,381.96  1.46%
64,233,527.86  5.84%
16,058,381.96  1.46%
15,070,893.45  1.37%
30,202,191.28  2.75%
57,723,696.53  5.25%
32,068,72030  2.92%
38,482,464.36  3.50%
6,413,744.06  0.58%
9,014,665.38  0.82%
23,768,667.72  2.16%
45,306,630.91  4.12%
6,040,884.12  0.55%
13,529,613.03  1.23%
40,114,755.63  3.65%
18,293,703.20  1.66%
36,587,406.40  3.33%
14,189,51054  1.29%
35473,77635  3.23%
35,720,617.87  3.25%
16,262,898.57 1.48%
16,262,898.57  1.48%
1,099,326,582.70 99.99%
1,099,326,582.70  70.96%
1,549,176,488.28 100.00%

7,653,336.48 100.00%
7,653,336.48 100.00%

7,653,336.48 100.00%

30,662,272.86 100.00%
30,662,272.86 100.00%

30,662,272.86 100.00%

Grup%  Toplam%

0.46%
0.46%

0.46%

1.84%
1.84%

1.84%



Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.04.2024
02.04.2024
03.04.2024
04.04.2024
05.04.2024
08.04.2024
09.04.2024
15.04.2024
16.04.2024
17.04.2024
18.04.2024
19.04.2024
22.04.2024
24.04.2024
25.04.2024
26.04.2024
29.04.2024
30.04.2024

TAKASBANK

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI AS.

Tutan (TL)
1,663,720,212.26
380,961.94
0.68

0
18,220,255.40

1,645,880,919.48

Tutan (TL)
4,524,488.13
8176.25
393.75
25
51,556.30
42,026.09
30,337.72
28,036.48
28,918.73
124,397.72

4,838,556.17

Nominal (TL)
ihraggi Kurum
itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alisi
204,574.00
29,257.00
407,226.00
1,950,393.00
776,729.00
988,950.00
185,198.00
200,318.00
25,517.00
1,051,339.00
566,059.00
845,053.00
1,703,748.00
3,413,519.00
10,306,321.00
660,461.00
623,425.00
8,326,085.00

02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
%
101.08%
0.02%
1.11%
Satis Tarihi
Nominal (L)
Alis Tarihi-G.D.Tarihi
Islem-Vade Tarihi
Pay Satisi
775,526.00
1,015,496.00
1,129,835.00
244,481.00
514,825.00
1,320,926.00
100,958.00
28,442.00
43,908.00
5,469,615.00
1,605,104.00
1,511,630.00
66,292.00
1,605,822.00
39,205.00
796,195.00
19,460.00
23,618.00

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati
12784381
12.805174

12.774209

0.01%

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

12.805174
12.829497

12.787667

cooo

30,085,479.45

388,100.56
25,071,095.89
18,806,279.07
74,350,954.97

58,100.03
58,100.03

74,409,055.00
131,967,391.48

Dolagimdaki Pay Dolasim Orani

146,514,730.00
147,123,000.00
146,302,442.00
145,770,194.00
145,296,069.00
146,431,797.00
146,332,437.00
146,335,362.00
145,327,931.00
150,231,487.00
150,991,538.00
150,799,420.00
147,452,193.00
138,751,694.00
138,130,438.00
138,303,208.00
129,996,583.00
128,963,796.00

147
147
146
146
145
146
146
146
145

15
151
151
147
139
138
138

13
129

30,000,000.00 30.04.2024

387,000.00 30.04.2024
25,000,000.00 30.04.2024
18,753,000.00 30.04.2024

58,100.00 30.04.2024.

Pay Déviz Kodu
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T
T

0.00%

cocoo

cocoo

cooo

30,085,479.45

388,100.56
25,071,095.89
18,806,279.07
74,350,954.97

1,877,159.68
1,877,159.68

39.47%

97.54%

2.06%
2.46%

76,228,114.65 100.00%

1,663,720,212.26

0.11%
0.11%

4.58%



